Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Blumenau

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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235750
738801
732290
226090
213478
605624
417343
105636
236129
114829
703093
106216
109356
720693
428252
827759
472479
744770
147394
215592
306646
501224
265858
171533
170218
139620
341655
726462
334185
412051
104018
827947
226310
849079
143174
439196

MYLENE MARIA DAL COL PEREIRA
JOSIANE MARIA FRANZOI PLOTEGHER
INGELORE OTTO

SILVIA DOS SANTOS
MARGARETE SUBTIL DE OLIVEIRA FARIAS
ELIS ROSANA FUMAGALLI

DANIEL DOS SANTOS NARCISO

THIAGO ALEXANDRE DA SILVA
TARCIANO LOPES SANTOS

VANESSA FRANCIELLE ROZAR

DAIANA KRUTZSCH

JANE SILVIA DA SILVA

ELIANE PHILIPPE

ELMERINDA RIBEIRO DA SILVA
FRANCISMERE SANDRA LAGUNA PEREIRA
MARILEIA HELLINGER

JULIANNE DE DEUS CORREA PIETZAK
AUREA TERESINHA TRIERWEILER

ALINE SCHMITZ KLITZKE

VIVIANE APARECIDA DA CRUZ OLIVEIRA
ELAINE LUCIA KERCHER

ARIANA DOS SANTOS NARCISO GONCALVES
PAULA CRISTINA DE SOUZA

CLAUDETE APARECIDA DA SILVA LOURENCO
CRISTIANE AMORIM

MARLENE RUDIGER

ELAINE FROEHLICH DE BORBA
ELISANGELA SENEM PACKER

SCHIRLEI VITORINO

TEREZINHA DE FATIMA GOMES

TATIANE CARDOSO

ADRIANA DAMASIO DA SILVA

LUZIA GORGES

ROSE DOS SANTOS VITORINO

ANA PAULA WEHRLICH TORRESANI
ROSIMERI MOLLER

7176
7112
7108
6864
6860
6700
6656
6624
6532
6524
6516
6464
6456
6360
6348
6328
6024
5984
5964
5960
5800
5772
5756
5724
5708
5644
5628
5584
5560
5536
5528
5520
5488
5472
5456
5380
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ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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430591
834309
209453
353943
206184
157066
220300
315715
247506
228882
342342
231234
262814
120761
610811
209452
418554
205802
506585
147876
147318
115120

REGINA MILANI

VALDERESA STEFANELLO POSSAMAI
FERNANDA AAMARAL

SANDRA MARIA DO SANTOS THEISGES
CRISTIANE MULLER

JUCIELE APARECIDA DOS SANTOS
TANIA MARCIA MONTIBELLER

ANA PAULA FREITAS AVANCINI

ILSE LORE DEGENHARDT

CIBELE FIAMONCINI DEMETRIO

CARLA APARECIDA DA FONSECA GLOVASKI
SUSANA BEILER GEREMIAS
LAUDELINA ALVES DE LIMA DA ROSA
FRANCIELE MAXIMIANO DE SOUZA
DENISE APARECIDA CARLI CRUZ DESCHAMPS
MARIA DA SILVA TORRES

JESSICA SZCZEPANIK CARDOSO
EVONETE MARIA KOLL PAIANO

ROSELI BOETTGER DE BORBA
MARILENE LUZ

SONETE NEIS PITZ

NELAINE BASSO

5328
5320
5312
5212
5160
5160
5156
5148
5088
5032
4996
4996
4936
4856
4836
4792
4760
4696
4624
4524
4520
4428

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 513025 MARJORIE WIEDEMANN 6604
2 513170 FABIANA AZEREDO 6540
3 176384 KARLA RENATA DE SOUZA 5908
4 508455 IVETE WEBER 5900
5 516078 MAYARA CARDOSO 5844
6 134864 FERNANDA WAGNER SALVADOR 5828
7 203479 RAQUEL CALSON RIBEIRO 5820
8 359435  GISELI MEDEIROS 5748
9 508296  LILIANE MILANI 5748
10 430595 DULCINEIA ASSIS SILVA DE PAULA 5700
11 330991 LUCIANO BASEI 5684
12 511632 RUBIA MARA DO AMARAL 5684
13 413371  VIVIANE MARIA BORCHARDT 5636
14 422701  TAILA ESTERPANI DE CARVALHO MELLO 5480
15 444706 RAQUEL ANA PADILHA RAUTENBERG 5416
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ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome

Pontuacao Final

16 842302 SUSIMARA COSTA HAERTHEL

17 838489  MICHELLI LOURENCO LUZIA

18 714273  KATIA DE CASSIA REZENDE

19 514369 JOSIANI GABE

20 511024 INDIAMARA APARECIDA VIEIRA

21 842469  SCHEILA CRISTIANE FELISIAK

22 263590 TAINARA HANG

23 504789 ROSELI HAACK

24 517518 FABIANA STIELHER

25 355258 MARCIA RIBEIRO DE CARVALHO
26 403806  CIBELE DA SILVA MAIA

27 218373  THATIANY ALMEIDA DE SOUZA

28 200262 LUANA THAISE PACHER LORENCO
29 509580  KETLIN JULIANA NEVES BEER

30 364135 JAQUELINE OLIVEIRA ANDRADE
31 822909 RODRIGO ERASMO BARBOZA

32 162542  ADRIANA DE SOUZA COSTA

33 224556  CLAUDIA ALVES BORGES

34 504338  SIRLENE BEATRIZ KESTRING PUSSININI
35 508148 ROSANE SALETE HAACK

36 241475  ANDRESSA MORGANA MANSKE SCHMITT
37 504914  JESSICA PRISCILA LOES

38 501350 GIANE CARLA POSSER

39 357782 MARA ALINE BERTO

40 112575 GRAZIELA DE MELLO

5384
5320
5292
5288
5256
5244
5180
5084
4920
4872
4840
4640
4608
4520
4512
4344
4312
4280
4240
4120
4096
3820
3812
3704
3396
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